
 
 

UCHWAŁA NR LX/487/2023 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/42/2018 Rady Gminy Kaliska z dnia 28 grudnia 2018 r.                   
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i zasady przyznawania dodatków                       

i innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach publicznych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Kaliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) 

Rada Gminy Kaliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin określający wysokość i zasady przyznawania dodatków i innych składników 
wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach publicznych dla których organem prowadzącym jest 
gmina Kaliska, stanowiący załącznik do uchwały Nr III/42/2018 Rady Gminy Kaliska z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość i zasady przyznawania dodatków i innych 
składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach publicznych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kaliska w ten sposób, że: 

1) § 8 ust. 3 pkt 4, lit. b  otrzymuje następujące brzmienie: „b) opiekunowi stażu w wysokości 3,5% jego 
osobistego wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie,” 

2) w § 8 ust. 3 lit. 4 dodaje się lit. d w brzmieniu: „d) mentorowi w wysokości 3,5% jego osobistego 
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIX/479/2023 Rady Gminy Kaliska z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie zmiany  
uchwały Nr III/42/2018 Rady Gminy Kaliska z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
określającego wysokość i zasady przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina Kaliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kaliska 
 

Zbigniew Szarafin 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.05.2023 r.

Poz. 2283


	Uchwała

		2023-05-16T12:02:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




